DC18RC - Chargeur
rapide Makstar Li-lon,

Ni-Mh 9,6 2 18 V

DC18RC

Li-ion e 14,4 -18 V « DC18RC

Equivalent Dolmar : LG183 ; Qté : 1 ;

B CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Tension nominale

Tension LXT

Temps de chargement 1,3 ah
Temps de chargement 1,5 ah
Temps de charge 2,0 ah
Temps de charge 3,0 ah
Temps de chargement 4,0 ah
Temps de chargement 5,0 ah
Temps de charge 6,0 Ah
Cordon d'alimentation
Dimensions du produit (L x | x H):
Poids net du produit

Il Code EAN 0088381373562

Lien vers la page du produit - www.makita.be

14,4/18V
v

15 min

22 min

24 min

22 min

36 min

45 min

55 min
2,0m

156 x 190 x 84 mm
0,75 kg
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PRODUITS COMPATIBLES

B AUTRES

Notices m

Vue éclatées m
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https://www.icmsmakita.eu/CMS/custom/fi/attachments/user_manuals/User_manuals_EU2/DC18RC.pdf
https://www.icmsmakita.eu/CMS/custom/fi/attachments/part_drawings/FR/DC18RC.pdf

